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Mimo,  że  od  dekad  na  globalnym  rynku  znajduje  się
antymalaryczny lek na koronawirusa o nazwie Paquenil, którym
lekarze na całym świecie z sukcesem leczą swoich pacjentów to
żaden rząd ani rządowe medyczne grupy eksperckie nie dążą do
wdrożenia  go  do  zwyczajowego  leczenia.  Podobnie  ma  się  z
antymalarycznym  lekiem  ziołowym  z  Madagaskaru  o  nazwie
artemisia annua, który od miesięcy jest z sukcesem sprzedawany
i rozprowadzany w obszarach Afryki Południowej.

Oba te leki są skuteczne ale oczywiście establishment medyczny
i wielkie firmy medyczne nie aprobują takiego stanu rzeczy
licząc na olbrzymie zyski z produkowanej w pośpiechu bardzo
niebezpiecznej szczepionki na COVID-19.

W ostatnim czasie zaczęto wykorzystywać kolejny tani lek na
koronawirusa.  Dr  Richard  Bartlett  z  Teksasu  odkrył  i
przetestował  na  setkach  swoich  pacjentów  ogólnie  dostępny
preparat  dla  astmatyków  o  nazwie  budezonid,  który  jest
proszkiem do inhalacji.

Jak  stwierdza  dr  Bartlett  objawy  mijają  bardzo  szybko  a
pacjenci  odczuwają  poprawę  już  po  pierwszym  zastosowaniu
inhalacji. Doktor wskazał jednocześnie, że skuteczne podanie
tego  leku  odbywa  się  przez  wykorzystanie  nebulizatora.  W
Polsce  budezonid  znajduje  się  m.in.  w  produktach  Budelin
Novolizer, Miflonide, Neplit Easyhaler, Pulmicort Turbuhaler,
Tafen  Novolizer  czy  Symbicort  Turbuhaler.  Ceny  tego  typu
produktów  wahają  się  w  okolicach  100  złotych  i  można  je
podawać  w  domu  bez  potrzeby  stosowania  specjalistycznego
sprzętu medycznego.

CBS7  podał  na  swojej  stronie  informacje  na  temat  nowego
leczenia  „Nie  znam  jeszcze  lekarzy,  którzy  używają  tego
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specjalnie  do  COVID-19,”  powiedział  Bartlett.  Bartlett
powiedział, że leczy ludzi, gdy tylko pojawią się objawy.
„Wczesne  leczenie  jest  lepsze  w  przypadku  tej  choroby”  –
powiedział.  „I  mam  100%  współczynnik  przeżycia.  Nawet  nie
wiem, ilu wyleczyłem… tuziny. Mam 14 pacjentów, których leczę
w tej chwili”. Bartlett powiedział, że pacjenci mówią mu, że
odczuwają natychmiastową ulgę.

W odniesieniu do tych trzech skutecznych leków, które już
leczą ludzi z koronawirusa, cały establishment medyczny, WHO i
korporacje medyczne stwierdzają, że nikt nie ma prawa podawać
publicznie do wiadomości, iż są to leki na Covid 19. Patrząc
na całą tą sytuację wydaje się, że system medyczny został
skutecznie  skorumpowany  lub  spacyfikowany  i  wstrzymuje
wszelkie metody leczenia robiąc miejsce na wdrożenie niezwykle
niebezpiecznych  sponsorowanych  przez  globalisyczne  siły
szczepionek.
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